MMS Анкер рамный стандартный
(оцинкованная сталь) PZ
Артикул Диаметр
анкера и бура
d0, мм
Длина
анкера
L, мм
Полезная
длина
tfix, мм
Глубина
отверстия
h1, мм
Насадка Кол-во в
упаковке,
шт.
1208071AM 8 70 40 45 PZ2 100
1208091AM 8 90 60 45 PZ2 100
1208111AM 8 110 80 45 PZ2 100
1208131AM 8 130 100 45 PZ2 100
1210071AM 10 70 30 55 PZ3 100
1210091AM 10 90 50 55 PZ3 100
1210111AM 10 110 70 55 PZ3 100
1210131AM 10 130 90 55 PZ3 100
1210151AM 10 150 110 55 PZ3 100
1210181AM 10 180 140 55 PZ3 100
1210201AM 10 200 160 55 PZ3 100
MMM Анкер рамный универсальный
(оцинкованная сталь) PZ
Артикул Диаметр
анкера и бура